Struttura Proponente: Ufficio di Scopo - Formazione 

Oggetto: 

Affidamento dell’incarico di tutor on line per la formazione e la selezione del 

personale dell’ATER di Roma a: 

o Leuca Alison per un importo pari a euro  3.800,00 (tremilaottocento/00) al 

lordo degli oneri e delle ritenute fiscali; 

o Mariangela Giannetti, per un importo pari a euro  3.800,00 

(tremilaottocento/00) IVA inclusa. 

Importo lordo onnicomprensivo: Euro 7.600,00 (settemilaseicento/00) – codice 

progetto ATER19. 

Premesse: 

Il Dirigente dell’Ufficio di scopo Formazione, Responsabile del Procedimento ai sensi della legge n. 

190/2012, 

 VISTA la determinazione direttoriale n. 10 del 18 gennaio 2019, con cui il Direttore Generale